
Otwarcie Sezonu Turystycznego 

 

W sobotę, 10 maja 2014 r. inauguracja sezonu turystycznego w
województwie kujawsko-pomorskim. Na Rynku Nowomiejskim w Toruniu
odbędzie się rajd i piknik rowerowy otwierające Wiślaną Trasę Rowerową.

Rajd rowerowy wystartuje z placu przy Zespole Szkół nr 28, ul. Przy Skarpie w
Toruniu o godzinie 11.00. Meta na Rynku Nowomiejskim. Od godziny 12.00  na
mecie rajdu rozpocznie się piknik rowerowy. Na uczestników rajdów i pikników
czekają liczne atrakcje, konkursy i nagrody.

W Toruniu wydarzeniem towarzyszącym będą mini targi, podczas których odbędzie
się prezentacja atrakcji turystycznych województwa. Będzie ponad 40 stoisk z całego
województwa. Na stoiskach miast, powiatów i atrakcji turystycznych będzie można
znaleźć propozycje odwiedzin każdego zakątka regionu. W tym samym miejscu
inaugurację sezonu zorganizuje również toruńska Lokalna Organizacja Turystyczna.

W ramach imprezy Lokalna Organizacja Turystyczna Toruń tworzy strefę toruńską
poprzez organizację „Atrakcyjnego Torunia” nieodłącznej części wojewódzkiej
inauguracji, mającej na celu pokazanie atrakcji miasta.
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Tylko w strefie toruńskiej przybyli goście będą mogli uczestniczyć w pokazie
ogromnych baniek mydlanych zorganizowanym przez Młyn Wiedzy w Toruniu. Na
specjalnie przygotowanym przez Muzeum Okręgowe stanowisku amatorzy, poczują
się jak prawdziwi i archeolodzy.

Słodki kącik zaoferuje przepyszne wypieki. Na przechadzkę po rynku wybierze się
brodaty bosy dziad z łańcuchem u nogi w towarzystwie ślicznej mieszczki z Domu
Legend Toruńskich. Fanów dobrej kuchni zachęcamy do spróbowania potraw Króla
Jana Olbrachta.

Na wycieczki po Toruniu dla dzieci „Katowskie opowieści" oraz dla dorosłych "Toruń
frywolny i wszeteczny" zaprasza Copernicana (start godz. 14:00, konieczne
wcześniejsze zapisy pod nr tel. 56 622 30 02). Dla miłośników militariów też coś się
znajdzie! Fort IV zbuduje interaktywne stoisko z zasiekami, workami z piaskiem
budką oraz wojskową grochówką, a także zaprezentuje żołnierskie mundury z
różnych epok.

Pasjonatów fotografii zachęcamy do obejrzenia wystawy zdjęć z podróży po Australii
dr Preisnera - wykładowcy Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu.

Na scenie głównej zatańczy zespół Rytm-x często wspierający graczy na imprezach
sportowych i kulturalnych. Chcących poznać nieco ciekawostek zapraszamy na
darmowe oprowadzanie z przewodnikiem po Starówce w Torunia (brak zapisów,
zbiórka w dniu imprezy na stanowisku LOT Toruń o godz. 13:00, 14:00 i 15:00).

Tegoroczne Otwarcie Sezonu Turystycznego połączone jest z Pierwszą Toruńską
Kajakową Masą Krytyczną. Ponadto wiele konkursów związanych z wiedzą o Toruniu
w dniu imprezy oraz przez cały tydzień na antenie Radia Gra - dla najlepszych super
nagrody! Zapraszamy turystów z okolicy i nie tylko oraz mieszkańców Torunia!

Organizatorem przedsięwzięcia jest województwo kujawsko-pomorskie we
współpracy z Kujawsko-Pomorską Organizacją Turystyczną, Polskim Towarzystwem
Turystyczno-Krajoznawczym oraz Urzędem Miasta Torunia, Grudziądza i Włocławka.
Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawuje Polska Organizacja Turystyczna oraz
Ministerstwo Sportu i Turystyki.
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